
PATRodNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.614/2018 ~

PRORROGA PRAZO DE AMPLIAÇÃO DE
JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORES.

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no ~ l° do art. 22, e no ~ 2° do art. 23 da Lei
Complementar nO62 de 01.10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da
Educação e;

Considerando a necessidade de prorrogação do prazo da ampliação da jornada
de trabalho dos servidores.

RESOLVE

Art. 10 - Prorrogar a ampliação de jornada de trabalho concedida aos servidores
abaixo relacionados:

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇÃO I;
03786 ADRIANA FERREIRA VENANCIO Professor P2 - Português 01/06 a 12 (doze)

30/0912018 Aulas Semanais

05116 ANA AMALIA DE CASTRO FARIA Professor P2 - Geografia 01/06 a 04 (quatro)
30/0912018 Aulas Semanais

03805 ANA PAULA COSTA DOS ANJOS FERNANDES Professor P2 - Literatura 01/06 a OI (uma)
30/0912018 Aula Semanal

05150 CAMILA DOS REIS OTAVIANO Professor PI 01106 a 100% da Jornada
30/0912018 Normal

04318 CRISTIANE APARECIDA CORREA DE QUEIROZ Professor P2 - Matemática 01/06 a 05 (cinco)
30/09/2018 Aulas Semanais

05571 DANIELLE CRISTINA SILVA Professor PI 01/06 a 50% da Jornada
30/09/2018 Normal

05217 ELIS REGINA DA SILVA Professor do Ensino Infantil 01/06 a 100% da Jomada- 30/09/2018 Normal
05617 ELIZETE APARECIDA SILVA RAMOS Professor PI 01/06 a 100% da Jornada

30/09/2018 Normal
05236 FABIANO SILVA Professor P2 - Ensino Religioso 01/06 a 05 (cinco)

30/09/2018 Aulas Semanais

05246 FLAVIA AURORA DA SILVA MAGALHÃES Professor PI 01106 a 15 (quinze)
30/09/2018 Horas Semanais

03979 I-IELIADE FATIMA BORGES Professor P2 - Geografia 01/06 a 20 (vinte)
30/09/2018 Aulas Semanais

01562 IRIS DE FATIMA SOUZA MOREIRA Professor do Ensino Infantil 01/06 a 50% da Jornada
30/09/2018 Normal

wwwpatrocinio.mg.govbr - (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade
Jardim

CEP38747-050



PATROdNO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

01/06 a 100% da Jornada05285 JANAINA AVELAR FERREIRA Professor P I
30/09/2018 Normal

Professor PI - Educação Física 01/06 a OI (uma)05304 JOZIELE APARECIDA PERES
30/09/2018 Hora Semanal

Professor do Ensino Infantíl 01/06 a 10 (dez)05974 KATIA CRISTINA DA SILVA CRISPIM
30109/2018 Horas Semanais

Professor PI 01/06 a 15 (quinze)01895 KELY DINAMAR DA SILVA SOUZA
30/09/2018 Horas Semanais

Professor P I 01/06 a 15 (quinze)05332 LAZARA CRISTINA GONÇALVES RESLER
30/09/2018 Horas Semanais

Professor P2 - Ciências 01/06 a 06 (seis)04994 LUCAS GERALDO BARROS
30/09/2018 Aulas Semanais

Professor P I 01/06 a 15 (quinze)05362 LUCIANA DOLORES JERONIMO BORGES
30/0912018 Horas Semanais
01/06 a 100% da Jornada05365 LUCIENE BEATRIZ BORGES MARTINS Professor PI

30/09/2018 Normal
01/06 a 100% da Jornada05657 MARIA APARECIDA BELARMINO Professor PI

30/09/2018 Normal
01/06 a 100% da Jornada05431 MONA LISA APARECIDA MAIA Professor P I

30/0912018 Normal
Professor do Ensino Infantil 01/06 a 15 (quinze)05432 MONICA MARIA BORGES

30/09/2018 Horas Semanais

NADIA APARECIDA ROMÃO MARTINI Professor P2 - Ensino Religioso 01/06 a 02 (duas)04157
30109/2018 Aulas Semanais
01/06 a 100% da Jornada04198 RENATA CAJ_DElRA SILVA NASCIMENTO Professor P I

30/09/2018 Normal
Professor do Ensino Infantil 01/06 a 50% da Jornada01584 RONEIDA DE OLIVEIRA COSTA

30/0912018 Normal
Professor P2 - Matemática 01/06 a 12 (doze)04339 SILVANIA DOS REIS ARAUJO

30/09/2018 Aulas Semanais

Professor do Ensino Infantil 01/06 a 15 (quinze)05519 SIMONY AMARAL CORREA NASCIMENTO
30/09/2018 Horas Semanais

Professor P2 - História 01/06 a 04 (quatro)04264 VAGNER LUIS CAROSSA
30/0912018 Aulas Semanais

Professor PI - Educação Física 01/06 a OI (uma)05963 VIVlANY DE PAULA ALVES RESENDE
30/09/2018 Hora Semanal

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 29 de

wwwpatrociniomggovbr - (34) 3839-1800 - PraçaOlímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade 2
Jardim

CEP38747-050


	00000001
	00000002

